
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2004-02-12

OGŁOSZENIE

O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Urząd Miasta Augustów

16-300 Augustów, ul. 3-go Maja 60

tel. 087 643-42-23, fax (087)643-42-11

REGON 000523264

zaprasza do składania ofert na:

-WYKONANIE USŁUG GEODEZYJNYCH

Termin realizacji pełnego zakresu zamówienia:

Rok 2004.

Kryteria oceny ofert:

- cena - 100%

Zainteresowanych oferentów prosimy o pobranie w siedzibie Urzędu Miasta 
przy ul. 3-go Maja 60 w Augustowie, pokój nr 4 „Specyfikacji warunków zamówienia”.

W przetargu mogą brać udział oferenci spełniający warunki określone w art. 22 ust. 2 ustawy o zamówieniach publicznych oraz w specyfikacji warunków
zamówienia.

Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, pokój nr 25 do dnia 12.02.2004 r. do godz.12  z zaznaczeniem:

„GEODETA” - przetarg

nie otwierać przed terminem otwarcia ofert

Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych.

Osobą uprawnioną do udzielania informacji dotyczącej przedmiotu przetargu jest Anna Renkiewicz - pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami -
tel. 643-42-23 w godzinach 9.00 - 14.00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.02.2004 r. o godzinie 12  w budynku Urzędu Miejskiego, pokój 26 (sala konferencyjna) przy ul. 3-go Maja w Augustowie.

Augustów, 30 stycznia 2004 r.

Metryka strony

Usługi geodezyjne

00

30

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Janusz Zakrzewski

Wprowadzający: Janusz Zakrzewski

Data modyfikacji: 2004-02-03

Opublikował: Janusz Zakrzewski

Data publikacji: 2004-02-03

mailto:bipumaugustow_55@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_55@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_55@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Usługi geodezyjne

